АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

ДЬАhАЛТАТА

УУРААХ

от «__19_» ____01_____  2021 г.

       № _21__
О принятии решения об участии МО «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды, проводимом в 2021 году
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.2018 № 237 «Об утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований – победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды», городская Администрация постановляет:

1. Принять решение об участии МО «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды, проводимом в 2021 году.

2. Возложить на общественную комиссию по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории МО «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) на 2018 – 2024 годы», созданную согласно Постановлению городской Администрации от 31.03.2017        № 496, функции по организации общественного обсуждения проектов и подведения его итогов.

3. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, предусмотренном Уставом МО «Город Мирный».
4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 1-го Заместителя Главы Администрации по ЖКХ, имущественным и земельным отношениям С.Ю. Медведь.

Глава города

                         К.Н. Антонов